
UCHWAŁA NR VI/74/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 13 maja 2019r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Chojnice na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 235, art. 236, art. 237, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 196.079.899,44 zł 

z tego: 

1) bieżące w kwocie 158.685.260,44 zł 

2) majątkowe w kwocie 37.394.639,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 208.036.022,44 zł 

z tego: 

1) bieżące w kwocie 157.206.456,44 zł 

2) majątkowe w kwocie 50.829.566,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 

3. Ustala się wydatki majątkowe na 2019 r. w wysokości 50.829.566,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu podmiotom należącym i niena-

leżącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 

3.616.940,00 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

  

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr VI/74/19 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 maja 2019r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 591 085,00 4 000,00 595 085,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00 

758   Różne rozliczenia 35 570 428,00 250 200,00 35 820 628,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 250 200,00 300 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 250 200,00 250 200,00 

801   Oświata i wychowanie 4 923 969,00 93 597,00 5 017 566,00 

 80101  Szkoły podstawowe 777 079,00 95 000,00 872 079,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 950,00 59 000,00 66 950,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 36 000,00 36 000,00 

 80104  Przedszkola  2 707 455,00 - 1 403,00 2 706 052,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 1 609 241,00 - 1 403,00 1 607 838,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środo-
wiska 24 637 452,00 1 307,00 24 638 759,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00 1 307,00 66 307,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 307,00 1 307,00 

Razem: 195 730 795,44 349 104,00 196 079 899,44 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

  

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały Nr VI/74/19 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 maja 2019r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 962 561,00 123 000,00 14 085 561,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 738 543,00 123 000,00 7 861 543,00 

  4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 100 000,00 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 624 183,00 23 000,00 3 647 183,00 

750   Administracja publiczna 13 040 400,00 -9 600,00 13 030 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 268 500,00 -13 600,00 254 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 600,00 -13 600,00 183 000,00 

 75095  Pozostała działalność 312 900,00 4 000,00 316 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 4 000,00 39 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-
ciwpożarowa 1 805 450,00 21 500,00 1 826 950,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 21 500,00 21 500,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-
nych do sektora finansów publicznych 0,00 21 500,00 21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 52 709 340,00 97 277,00 52 806 617,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 436 983,00 95 680,00 31 532 663,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 260,00 15 200,00 95 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 319 263,00 -15 200,00 18 304 063,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 114,00 10 680,00 354 794,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 820,00 45 000,00 159 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289 710,00 40 000,00 329 710,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-
wych 1 109 093,00 0,00 1 109 093,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 970,00 0,00 655 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 300,00 0,00 115 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16 465,00 0,00 16 465,00 

 80104  Przedszkola  9 300 000,00 -1 403,00 9 298 597,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 7 186 540,00 0,00 7 186 540,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 922 560,00 0,00 922 560,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 600,00 -1 173,00 642 427,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 -201,00 99 799,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 -29,00 14 971,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkol-
nych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 1 919 290,00 0,00 1 919 290,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 881 179,00 0,00 1 881 179,00 

 80195  Pozostała działalność 46 350,00 3 000,00 49 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 3 000,00 31 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 230 930,00 -3 680,00 1 227 250,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 023 974,00 -3 680,00 1 020 294,00 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 3



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 700,00 -1 180,00 66 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 500,00 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 196 000,00 0,00 196 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 196 000,00 -2 000,00 194 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowi-
ska 43 911 319,00 -121 693,00 43 789 626,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 239 400,00 -123 000,00 1 116 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 -123 000,00 1 077 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 200 300,00 1 307,00 1 201 607,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 1 307,00 81 307,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 151 455,00 145 600,00 5 297 055,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 781 500,00 145 600,00 927 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 503 500,00 145 600,00 649 100,00 

926   Kultura fizyczna 7 138 300,00 96 700,00 7 235 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 5 615 300,00 96 700,00 5 712 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 20 000,00 27 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 510 000,00 31 700,00 541 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 655 000,00 0,00 2 655 000,00 

Razem: 207 686 918,44 349 104,00 208 036 022,44 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2a do Uchwały Nr VI/74/19 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 maja 2019r. 

Plan finansowy wydatków budżetu na 2019 r. wg grup 

ział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 13 962 561,00 6 622 572,00 6 622 572,00 11 719,00 6 610 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 339 989,00 7 339 989,00 2 862 441,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 085 561,00 6 722 572,00 6 722 572,00 11 719,00 6 710 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 362 989,00 7 362 989,00 2 862 441,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 738 543,00 921 919,00 921 919,00 11 719,00 910 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816 624,00 6 816 624,00 2 862 441,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 861 543,00 1 021 919,00 1 021 919,00 11 719,00 1 010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839 624,00 6 839 624,00 2 862 441,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 13 040 400,00 13 000 400,00 12 592 700,00 10 225 500,00 2 367 200,00 2 500,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 030 800,00 12 990 800,00 12 583 100,00 10 225 500,00 2 357 600,00 2 500,00 405 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorzą-
du terytorialnego 

przed zmianą 268 500,00 268 500,00 266 000,00 39 100,00 226 900,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 900,00 254 900,00 252 400,00 39 100,00 213 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 312 900,00 312 900,00 264 400,00 7 500,00 256 900,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 900,00 316 900,00 268 400,00 7 500,00 260 900,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 805 450,00 1 790 450,00 1 699 900,00 1 539 925,00 159 975,00 40 000,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 826 950,00 1 790 450,00 1 699 900,00 1 539 925,00 159 975,00 40 000,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 52 709 340,00 50 923 434,00 38 514 102,00 32 546 932,00 5 967 170,00 12 176 279,00 100 100,00 132 953,00 0,00 0,00 1 785 906,00 1 785 906,00 1 413 906,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 747 905,00 -1 747 905,00 -210 217,00 -210 217,00 0,00 -1 537 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845 182,00 1 845 182,00 292 294,00 196 614,00 95 680,00 1 537 688,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 806 617,00 51 020 711,00 38 596 179,00 32 533 329,00 6 062 850,00 12 176 279,00 115 300,00 132 953,00 0,00 0,00 1 785 906,00 1 785 906,00 1 413 906,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 31 436 983,00 29 651 077,00 27 483 817,00 24 115 718,00 3 368 099,00 2 087 000,00 80 260,00 0,00 0,00 0,00 1 785 906,00 1 785 906,00 1 413 906,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 880,00 110 880,00 95 680,00 0,00 95 680,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 532 663,00 29 746 757,00 27 564 297,00 24 100 518,00 3 463 779,00 2 087 000,00 95 460,00 0,00 0,00 0,00 1 785 906,00 1 785 906,00 1 413 906,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 109 093,00 1 109 093,00 973 340,00 831 470,00 141 870,00 0,00 2 800,00 132 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 807,00 -96 807,00 -96 807,00 -96 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 807,00 96 807,00 96 807,00 96 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 093,00 1 109 093,00 973 340,00 831 470,00 141 870,00 0,00 2 800,00 132 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 5



  80104   Przedszkola 

przed zmianą 9 300 000,00 9 300 000,00 1 189 000,00 803 600,00 385 400,00 8 109 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 607 838,00 -1 607 838,00 -98 210,00 -98 210,00 0,00 -1 509 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 606 435,00 1 606 435,00 96 807,00 96 807,00 0,00 1 509 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 298 597,00 9 298 597,00 1 187 597,00 802 197,00 385 400,00 8 109 100,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagają-
cych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 919 290,00 1 919 290,00 38 111,00 38 111,00 0,00 1 881 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 060,00 -28 060,00 0,00 0,00 0,00 -28 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 060,00 28 060,00 0,00 0,00 0,00 28 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919 290,00 1 919 290,00 38 111,00 38 111,00 0,00 1 881 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 46 350,00 46 350,00 46 350,00 31 450,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 350,00 49 350,00 49 350,00 34 450,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

przed zmianą 1 230 930,00 1 230 930,00 1 029 130,00 975 414,00 53 716,00 5 000,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 680,00 -5 680,00 -3 680,00 -1 180,00 -2 500,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 227 250,00 1 227 250,00 1 025 450,00 974 234,00 51 216,00 5 000,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 023 974,00 1 023 974,00 1 023 174,00 975 414,00 47 760,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -1 180,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020 294,00 1 020 294,00 1 019 494,00 974 234,00 45 260,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 43 911 319,00 14 188 720,00 13 620 320,00 918 100,00 12 702 220,00 481 500,00 20 000,00 66 900,00 0,00 0,00 29 722 599,00 29 722 599,00 29 091 392,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 789 626,00 14 067 027,00 13 498 627,00 918 100,00 12 580 527,00 481 500,00 20 000,00 66 900,00 0,00 0,00 29 722 599,00 29 722 599,00 29 091 392,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 1 239 400,00 1 239 400,00 1 239 400,00 0,00 1 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 400,00 1 116 400,00 1 116 400,00 0,00 1 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 1 200 300,00 1 200 300,00 1 200 300,00 265 500,00 934 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 201 607,00 1 201 607,00 1 201 607,00 265 500,00 936 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 5 151 455,00 5 151 455,00 776 600,00 66 800,00 709 800,00 4 157 900,00 130 000,00 86 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 600,00 145 600,00 145 600,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 297 055,00 5 297 055,00 922 200,00 66 800,00 855 400,00 4 157 900,00 130 000,00 86 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

przed zmianą 781 500,00 781 500,00 533 500,00 0,00 533 500,00 118 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 600,00 145 600,00 145 600,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 100,00 927 100,00 679 100,00 0,00 679 100,00 118 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 7 138 300,00 4 473 300,00 2 990 300,00 205 900,00 2 784 400,00 348 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 096 700,00 96 700,00 96 700,00 25 000,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 235 000,00 4 570 000,00 3 087 000,00 230 900,00 2 856 100,00 348 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 615 300,00 2 950 300,00 2 950 300,00 205 900,00 2 744 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 096 700,00 96 700,00 96 700,00 25 000,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 712 000,00 3 047 000,00 3 047 000,00 230 900,00 2 816 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 665 000,00 2 665 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 6



Wydatki razem: 

przed zmianą 207 686 918,44 156 901 852,44 90 266 126,44 52 536 095,00 37 730 031,44 19 442 779,00 42 546 080,00 1 870 510,00 276 357,00 2 500 000,00 50 785 066,00 50 785 066,00 41 604 086,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 890 185,00 -1 890 185,00 -350 497,00 -211 397,00 -139 100,00 -1 537 688,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 239 289,00 2 194 789,00 639 901,00 221 614,00 418 287,00 1 537 688,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 2 044 500,00 2 044 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 036 022,44 157 206 456,44 90 555 530,44 52 546 312,00 38 009 218,44 19 442 779,00 42 561 280,00 1 870 510,00 276 357,00 2 500 000,00 50 829 566,00 50 829 566,00 41 604 086,00 0,00 0,00 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/74/19 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 maja 2019 r. 

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady po-
niesione  

w latach ubie-
głych 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budże-
towy 2019 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty  
i pożyczki 

  

środki  
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki  
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   11 12 13 

1 600 60013 6300 

Pomoc finansowa dla Województwa 
Pomorskiego na wykonanie "Dokumenta-
cji projektowej budowy zachodniego 
obejścia drogowego miasta Chojnice" 655 590 132 225,00 523 365 523 365         UM 

2 600 60016 6300 

Pomoc finansowa dla Gminy Człuchów na 
przebudowę drogi gminnej nr 236040G 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 330 000   330 000 330 000         UM 

3 600 60016 6050 Przebudowa byłej drogi nr 22 300 000   300 000 300 000         UM 

4 600 60016 6050 
Budowa ul. Czereśniowej i Winogronowej 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 1 506 150 6 150 1 500 000 1 500 000         UM 

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Podlesie w Chojnicach  430 000 12 500 417 500 417 500         UM 

6 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Rzepakowej (cz. II) 160 000   160 000 160 000         UM 

7 600 60016 6050 Projekt i budowa ul. Widokowej 63 118 10 118 53 000 53 000         UM 

8 600 60016 6050 
Projekt budowy oświetlenia na ul. Gryfa 
Pomorskiego i Sybiraków 60 000   60 000 60 000         UM 

9 600 60016 6050 
Budowa dróg na terenie działek "Metalo-
wiec" 397 290 89 790,00 307 500 307 500         UM 

10 600 60016 6050 Budowa ulicy Krasickiego w Chojnicach 30 610 21 427,00 9 183 9 183         UM 

11 600 60016 6050 Wykonanie dróg z płyt betonowych 640 000   640 000 640 000         UM 

12 600 60016 6050 
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach 
dla pieszych w Chojnicach 200 000   200 000 200 000         UM 

13 600 60016 

6059 Budowa ul. Subisława na odcinku do ul. 
Towarowej  

1 505 936 52 675,02 1 453 261 1 235 197     218 064   

UM 6057 1 505 361 96 180,98 1 409 180         1 409 180 

14 700 70005 

6059 
Utworzenie transportowego węzła inte-
grującego wraz ze ścieżkami pieszo-
rowerowymi  w Chojnicach 

9 292 599 2 214 121,98 1 076 319 1 076 319         

UM 6057 24 296 604 7 181 033,02 6 070 000         6 070 000 

15 700 70005 

6629 
Poprawa efektywności energetycznej oraz 
rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim 
MOF - Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej - Termomoder-
nizacja  wraz z przebudową Chojnickiego 
Centrum Kultury 

1 933 1 933,11 0 0         

UM 

6059 17 499 069 17 489 068,84 10 000 10 000         

6057 3 561 501 3 561 501,45 0         0 

16 700 70005 6050 
Remont dachu budynku świetlicy przy ul. 
Jabłoniowej 51 225   51 225 51 225         UM 

17 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 800 000   800 000 800 000         UM 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 8



18 710 71035 6050 
Remont ogrodzenia cmentarza Ofiar 
Terroru 66 000   66 000 66 000         UM 

19 710 71095 

6059 Budowa obiektu przy ul. Dworcowej na 
cele społeczne wraz z zagospodarowa-
niem otoczenia  

642 726 101 337,47 541 389 459 584     81 805   

UM 6057 710 719 182 080,11 528 639         528 639 

20 750 75023 6060 
Zakup 2 syren alarmowych wraz z 
osprzętem 40 000   40 000 40 000         UM 

21 754 75416 6050 
Modernizacja systemu monitoringu 
miejskiego 15 000   15 000 15 000         UM 

22 754 75495 6230 

Dotacja na zakup podnośnika koszowe-
go dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chojnicach 21 500   21 500 21 500         UM 

23 801 80101 

6629 
Poprawa efektywności energetycznej oraz 
rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim 
MOF - Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej - Termomoder-
nizacja  wraz z przebudową budynków 
Szkoły Podstawowej Nr 3 

1 933 1 933,11 0 0         

UM 

6059 1 321 604 515 926,59 805 677 805 677         

6057 1 792 440 1 184 210,95 608 229         608 229 

24 801 80101 6050 
Rozbudowa kompleksu budynków Szkoły 
Podstawowej Nr 3 3 310 840 2 953 839,98 357 000 357 000         UM 

25 801 80101 6050 

Poprawa bezpieczeństwa na boisku 
szkolnym poprzez obłożenie muru oporo-
wego płytami poliuretanowymi 15 000   15 000 15 000         SP5 

26 855 85505 6050 
Utwardzenie terenu wjazdu Żłobka 
Miejskiego 73 000   73 000 73 000         ŻM 

27 900 90001 

6059 Poprawa gospodarki wodami opadowy-
mi i roztopowymi na terenie MOF Chojni-
ce-Człuchów  

28 981 927 3 884 107,39 11 568 874 11 568 874         

UM 6057 40 256 985 8 751 639,49 14 891 837         14 891 837 

28 900 90001 6050 
Budowa kolektora kanalizacji deszczowej 
w ul. Gdańskiej 69 800   69 800 69 800         UM 

29 900 90002 6230 
Dotacja celowa na usuwanie pokryć 
dachowych zawierających azbest 25 000   25 000 25 000         UM 

30 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ul. Wagnera (odci-
nek od ul. Lipowej) 30 000   30 000 30 000         UM 

31 900 90095 

6059 
Kompleksowe zagospodarowanie prze-
strzeni  Wzgórza Ewangelickiego w 
Chojnicach 

825 105 7 906,40 577 042 413 997     163 045   

UM 6057 1 502 087 14 436,55 1 053 639         1 053 639 

32 900 90095 

6059 Przebudowa targowiska miejskiego 
przy ul. Angowickiej w Chojnicach - II 
etap 

632 219 20 440,02 509 835 509 835         

UM 6057 588 221   490 165         490 165 

33 900 90095 6050 Budowa placów zabaw 356 407   356 407 356 407         UM 

34 900 90095 6050 

Zagospodarowanie i adaptacja Fosy 
Miejskiej wraz z murami obronnymi na 
cele ścieżki kulturowej w mieście Chojnice 487 136 337 135,72 150 000 150 000         UM 

35 926 92601 6050 
Przebudowa stadionu miejskiego przy 
ul. Mickiewicza 5 545 208 2 920 208,00 2 625 000 2 625 000         UM 

36 926 92601 6050 
Projekt boiska wielofunkcyjnego na 
osiedlu Budowlanych 30 000   30 000 30 000         UM 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 9



37 926 92601 6050 
Modernizacja stadionu miejskiego przy ul. 
Mickiewicza - podgrzewana murawa 0   0 0         UM 

38 926 92601 

6629 
Poprawa efektywności energetycznej oraz 
rozwój OZE w Chojnicko - Człuchowskim 
MOF - Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej  - Rozbudowa i 
przebudowa wraz z termomodernizacją 
obiektów na stadionie CHKS Kolejarz 

1 933 1 933,11 0 0         

UM 

6059 513 079 503 078,84 10 000 10 000         

6057 323 514 323 513,86 0         0 

Ogółem 
151 466 369,34 52 572 452,19 50 829 566 25 314 963 0 0 462 914 25 051 689 0 

PRG..  -  Program rozwoju gminnych i powiatowych inwestycji drogowych na lata 2016 - 2019 
PCh  - Powiat Chojnice 
WF   - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
  Planowane wydatki ze środków z Unii Europejskiej 
SWP  - Samorząd Województwa Pomorskiego 
B.P.  - środki z budżetu państwa 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/74/19 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 maja 2019 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

w zł 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 3 609 940,00 

1 750 75075 2360 Promocja samorządu terytorialnego 1 500,00 

2 750 75075 2810 Promocja samorządu terytorialnego 1 000,00 

3 754 75412 2820 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chojnicach  40 000,00 

4 754 75495 6300 Dotacja dla OSP na zakup podnośnika koszowego 21 500,00 

4 851 85149 2360 Programy polityki zdrowotnej 2 000,00 

5 851 85149 2780 Program wsparcia prokreacji dla mieszkańców miasta Chojnice 220 000,00 

6 851 85154 2360 Program przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 20 000,00 

7 852 85228 2360 Świadczenie usług opiekuńczych 1 300 000,00 

8 852 85230 2360 Dotacja - posiłki dla potrzebujących 317 000,00 

9 853 85395 2367 
Świadczenie usługi w zakresie realizacji  zadania "Stop  wyklucze-
niu - start na pracę" 83 840,00 

10 854 85412 2360 Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 5 000,00 

11 855 85505 2830 Centrum Edukacyjne - Katarzyna Stosik 165 600,00 

12 855 85505 2830 Niepubliczny Żłobek Smyk" M. Paterek (os. fizyczna) 54 000,00 

13 855 85505 2830 Żłobek "123" J. Orłowska-Szczepańska i Klub Dziecięcy 153 000,00 

14 900 90002 6230 Dotacje na usuwanie azbestu 25 000,00 

15 900 90013 2360 Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 480 000,00 

16 900 90019 2360 Ochrona środowiska na promocję 1 500,00 

17 921 92105 2360 Realizacja imprez i konkursów w zakresie upowszechniania kultury 97 500,00 

18 921 92105 2810 
Realizacja imprez i konkursów w zakresie upowszechniania kultury 
(fundacje) 13 500,00 

19 921 92120 2720 Dotacje na ochronę zabytków 200 000,00 

20 921 92195 2367 Dotacja - Drobne inicjatywy rewitalizacyjne 38 768,00 

21 921 92195 2369 Dotacja - Drobne inicjatywy rewitalizacyjne 21 232,00 

22 926 92605 2360 
Realizacja imprez i konkursów w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej  348 000,00 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 860 365,00 

1 600 60013 6300 
Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Pomorskiego na 
wykonanie "Dokumentacji projektowej zachodniego obejścia dro-
gowego miasta Chojnice" 523 365,00 

2 600 60016 6300 
Pomoc finansowa dla Gminy Człuchów na przebudowę drogi 
gminnej nr 236040G wraz z infrastrukturą towarzyszącą 330 000,00 

3 921 92105 2310 
Dotacja dla Gminy Chojnice na dofinansowanie koncertów piosen-
ki żeglarskiej 7 000,00 

Ogółem 4 470 305,00 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 
 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/74/19 Rady 
Miejskiej w Chojnicach z dnia 13 maja 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego w 2019 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Plan 
wydatków 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 
budżeto-

wych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich statuto-
wych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 1 632 000 2 485 365 1 632 000 1 632 000 0 1 632 000 0 0 0 0 0 853 365 853 365 0 0 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 1 552 000 1 552 000 1 552 000 1 552 000   1 552 000                   

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 552 000                             

    4150 
Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 

  1 552 000 1 552 000 1 552 000   1 552 000                   

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie   523 365                   523 365 523 365     

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  523 365                   523 365 523 365     

  60014   Drogi publiczne powiatowe 80 000 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80 000                             

    4270 Zakup usług remontowych   80 000 80 000 80 000   80 000                   

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  0 0 0               0 0     

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0 330 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330 000 330 000 0 0 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinanso-
wanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

  330 000                   330 000 330 000     

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 12



921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 60 000 60 000 60 000 0 0 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000                             

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

  60 000 60 000       60 000                 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

                              

Razem: 1 692 000 2 545 365 1 692 000 1 632 000 0 1 632 000 60 000 0 0 0 0 853 365 853 365 0 0 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 17 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Chojnice na 2019 r. wynika z następujących 

przyczyn: 

1. Zwiększa się plan finansowy dochodów bieżących budżetu o kwotę 250.200,00 zł 

 z przeznaczeniem na:  

 1) Dopłatę w spółce z o.o. Centrum Park Chojnice 40.000,00 zł 

 2) Pozostałe zadania w zakresie kultury 132.000,00 zł 

 3) Wykonanie usług remontowych na boiskach sportowych 56.700,00 zł 

 4) na udzielenie dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Chojnicach na zakup podnośnika koszowego w kwocie 21.500,00 zł 

   

2. W planie finansowym Urzędu Miejskiego   

 1) przenosi się wydatki w kwocie 163.600,00 zł 

 - w tym zwiększa się nakłady dla zadania inwestycyjnego „Pro-

jekt i budowa ul. Widokowej” o kwotę 
 

23.000,00 zł 

 2) zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 55.307,00 zł 

 oraz plan wydatków z podziałem na:   

 a) działalność Samorządu Osiedlowego Nr 1 4.000,00 zł 

 b) wydatki na zakup energii 1.307,00 zł 

 c) wydatki bieżące oświatowe 50.000,00 zł 

   

3. W planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 8 przenosi się wydatki 

w kwocie 3.680,00 zł 

   

4. Przenosi się całość zaplanowanych wydatków z zadania „Moderniza-

cja stadionu miejskiego przy ul. Mickiewicza - podgrzewana murawa” 

na zadanie „Przebudowa stadionu miejskiego przy ul. Mickiewicza” w 

kwocie 2.000.000,00 zł 

   

5. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 

2019 r. zwiększa się plan dochodów budżetu  w dziale 801, rozdziale 

80101 o kwotę 36.000,00 zł 

 Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości 

wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek 

szkolnych i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwałą Nr 

180/2015 Rady Ministrów z dnia 6.10.2015 r. w sprawie ustanowienia 

programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” 

– Priorytet 3  

 W związku z powyższym zwiększa się plany wydatków jednostek:   

 1) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 o kwotę 12.000,00 zł 

 2) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 12.000,00 zł 

 3) Szkoły Podstawowej Nr 7 o kwotę 12.000,00 zł 

   

6. Zwiększa się plan dochodów własnych Urzędu Miejskiego o kwotę 9.000,00 zł 

 oraz plany wydatków szkół z przeznaczeniem na wkład własny w 

związku z realizacją „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” 
 

 1) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 o kwotę 3.000,00 zł 

 2) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 3.000,00 zł 

 3) Szkoły Podstawowej Nr 7 o kwotę 3.000,00 zł 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 14



   

7. Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 

2019 r. ustala się plan finansowy dotacji oraz powiązanych z nią wy-

datków dla zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2019r.: 

 

 1) W rozdziale 80103 kwota 96.807,00 zł 

 2) W rozdziale 80104 kwota 1.607.838,00 zł 

 3) W rozdziale 80149 kwota 28.060,00 zł 

   

8. W planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 dokonuje się przesu-

nięcia wydatków w kwocie:  
 

15.200,00 zł 

   

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 
 

Id: EEB2EA7A-4562-4A5B-926A-AD14A525F606. Podpisany Strona 15




